

ذره بین

حمله مرگبار دختر جوان به خواستگار مادر

شهروند | دختر جوانی که پس از درگیری با خواستگار مادرش او را به قتل رساند، دستگیر شد. ساعت ۲۲:۱۰ شب یازدهم آذرماه به کلانتری ۱۳۶ تهرانبارس خبر رسید که مرد جوانی در آپارتمانی به طرز مشکوکی جان خود را از دست داده است. بنابراین بلافاصله مأموران پلیس راهی محل حادثه شدند و تجسس های خود را در این باره آغاز کردند. با حضور مأموران در محل مشخص شد آنها با جسد مرد ۳۲ساله‌ای به نام محسن روهرو شدند که با ضربه چاقو در آپارتمان مجردی یک دختر جوان به قتل رسیده بود. کارآگاهان جنایی بلافاصله پس از حضورشان با پسر جوانی در راه لها و یک دختر جوان که صاحبخانه بود، نیز روهرو شدند. بلافاصله این دختر تحت بازجویی قرار گرفت و در اظهارات نخست خود گفت: «مقتول خواستگار مادرم بود. برای همین به خانه من هم رفتم و آمد داشت. مادرم در پردیس زندگی می کند و من هم به تنهایی در این آپارتمان زندگی می کنم. امروز هم نذری داشتم برای همین مقتول و مادرم به خانه من آمدند. اما آنجایی که مقتول شیشه کشیده بود، حالش بد شد و به خاطر توهم شیشه خوردنی کرد. ما هم نتوانستیم جلوی او را بگیریم.» با این اظهارات مأموران به صحبت های این دختر و نوع کشته شدن مقتول شک کردند، برای همین دختر جوان را تحت بازجویی های بیشتر قرار دادند. در نهایت این دختر در مقابل مأموران برده از یک جنایت برداشت و ماجرا را این گونه تعریف کرد: «مقتول از آشناهای خانوادگی ما بود که مدت زیادی می شد خواستگار مادرم بود. اما مادرم به او حساب منفی داده بود. این وجود مقتول دست بردار نبود و خواستگاری می کرد. او به همین بهانه در خانه مادرم رفت و آمد زیادی داشت، تا این که روز حادثه به خاطر نذری که داشتم، مادرم به خانه من آمد تا کمک کند. دوساعت بعد از آمدن مادرم مقتول هم آمد و در خانه من شیشه کشید. وقتی من برای انجام کاری به اتاق رفتم ناگهان دیدم که مقتول وارد اتاق شد و در را بست. به او اعتراض کردم که متوجه شدم قصد از او اذیت مرا دارد. من او را تکت ردم و از اتاق بیرونش کردم. با کمک مادر در اتاق دیگری حبسش کردیم ولی بعد از چند دقیقه متوجه شدم که از مسیر بالکن خودش را به اتاق من رساند. من هم وقتی دیدم که او می خواهد وارد اتاق شود، با چاقو به سمتش رفتم. همان لحظه او پایش لیز خورد و در همان لحظات من هم چاقو را به سمتش بردم که به قلبش برخورد کرد. اما نمی دانم که چاقو را من زدم و یا این که او خودش روی چاقو افتاد، با اعلاهای این دختر ۲۰ساله پسر جوان مورد بازجویی قرار گرفت و او به تیم تحقیق گفت: صبح با پناهه خرید بیرون رفته بودیم. وقتی برگشتیم ظهر شده بود که من برای انجام کاری بیرون رفتم. از ساعت ۱۰ شب بود که با پناهه تماس می گرفتم اما او پاسخگو نبود. به همین خاطر تصمیم گرفتم بار دیگر به خانه بیایم اما با صحنه وحشتناکی روبرو شدیم. تصمیم گرفتم در راه به بمانم تا از نزدیک شاهد ماجرا باشم که توسط پلیس دستگیر شدم. من در جریان ماجرا نبودم زمانی که رسیدم، متوجه شدم محسن فوت شده است. با اعتراضات این دختر و پسر به دستور مدیر روستا بازپرس شعبه ششم دادرسی جنایی تهران تحقیقات در این رابطه ادامه یافت.



تصویر ۵ متهم این سرقت به همراه یک مأمور

جزئیات ۳ ساعت گروگانگیری مسلحانه در ایستگاه هلال احمر

متهمان تنها به خاطر ۳۰۰ هزار تومان سرقت خشن زدند

تروریستی داعش معرفی و گفتند که قصد کشتن همه ما را دارند. با شنیدن این حرف ترسان چند برابر شده بود. رفتار آنها آن قدر خشن بود که باور کرده بودیم از اعضای گروهک داعش هستیم. آنها پس از تهدید کردن ما همه تجهیزات مخابراتی و شبکه های داخل ساختمان را تخریب کردند و پس از آن با گرفتن کلید انبار در انتهای محوطه، همه تجهیزات داخل انبار که برای استفاده در زمان بحران های احتمالی پیش بینی شده بود را سرقت کردند. این ۵ نفر علاوه بر سرقت تجهیزات داخل انبار، دو خودرو آمبولانس و پراید داخل محوطه را هم زدند و در نهایت پس از گذشت سه ساعت از داخل ایستگاه خارج شدند.»

سرگرد عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس آگاهی تهران، با اشاره به ادعای کذب و واهی متهمان دستگیر شده در خصوص وابستگی آنها به گروهک تروریستی داعش گفت: «با انجام تحقیقات از همه متهمان مشخص شد که آنها هیچ گونه وابستگی به این گروهک تروریستی نداشته و با انگیزه ایجاد مسیر انحراف در تحقیقات پلیس اقدام به طرح این موضوع در زمان سرقت کرده اند اما پس از دستگیری متهمان مشخص شد که انگیزه سرقت مسلحانه صرفاً مالی بوده که البته با توجه به مبلغی کمتر از یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان از فروش اموال سرقتی، به هر کدام از اعضای این گروه سارق مسلح مبلغی کمتر از ۳۰۰ هزار تومان رسیده است.»

رئیس پلیس آگاهی تهران در پایان گفت: «دو خودرو سرقت شده، در منطقه فردیس کرج کشف و متهمان پرونده نیز با قرار قانونی و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.»

بخش امیری به مورد شناسایی قرار گرفت و این متهم تحت مراقبت پلیسی قرار گرفت. در نهایت هویت چهار همدست وی به نام های رضا، محمد، خرم و بهزاد با میانگین سنی ۲۲ تا ۳۰ سال و همچنین مخفیگاه همه آنها در شهریار شناسایی شد. با شناسایی کامل سارقان، ساعت یک بامداد روز جمعه هلال احمر قم، تهران، وقوع این سرقت مسلحانه را به مأموران کلانتری ۱۷۶ حسن آباد اعلام کردند. بلافاصله پس از اعلام این شکایت پرونده مقدماتی با موضوع سرقت مسلحانه تشکیل و به دستور رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی فشافویه، برای رسیدگی در اختیار اداره یکم مبارزه با سرقت مسلحانه پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

با توجه به حساسیت ایجاد شده در پرونده، تیم ویژه از اداره یکم پلیس آگاهی تهران تشکیل شد و مأموریت خود را در این رابطه آغاز کردند. از همان دقیق اولیه ارجاع پرونده به این اداره، اقدامات پلیسی کارآگاهان برای شناسایی هویت سارقان آغاز شد. فرد متهمان خیلی طول کشید که سرانجام با انجام اقدامات پلیسی، کارآگاهان در کمتر از ۶ ساعت موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه دار در زمینه سرقت به نام «مهدی» شدند که تصویر وی از سوی پرسنل هلال احمر شناسایی شد.

با شناسایی «مهدی» به عنوان یکی از ۵ سارق مسلح، بلافاصله مخفیگاه وی در شهرستان شهریار

با توجه به حساسیت ایجاد شده در پرونده، تیم ویژه از اداره یکم پلیس آگاهی تهران تشکیل شد و مأموریت خود را در این رابطه آغاز کردند. از همان دقیق اولیه ارجاع پرونده به این اداره، اقدامات پلیسی کارآگاهان برای شناسایی هویت سارقان آغاز شد. فرد متهمان خیلی طول کشید که سرانجام با انجام اقدامات پلیسی، کارآگاهان در کمتر از ۶ ساعت موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه دار در زمینه سرقت به نام «مهدی» شدند که تصویر وی از سوی پرسنل هلال احمر شناسایی شد.

با شناسایی «مهدی» به عنوان یکی از ۵ سارق مسلح، بلافاصله مخفیگاه وی در شهرستان شهریار

درگیری مأمور پلیس با ۲۰ فروشنده مواد در آزادگان

فرار می گیرند. با فرار متهمان تعقیب و گریز شروع می شود. تیراندازی های هوایی مانع فرار مردان مسلح نبود تا این که مأمور پلیس لاستیک خودرو متهمان را نشانه می گیرد. خودرو متوقف می شود اما فریبز همراه همدستش با پای پیاده فرار می کند و وحید و محمد در حالی که زخمی شده بودند، به اتهام فراری دادن ۲ متهم پرونده دستگیر می شوند.

مخمسهای سپاه

متهمان دستگیر شده به دستور بازپرس مدیر روستا از شعبه ششم دادرسی جنایی مورد بازجویی قرار گرفتند. وحید و محمد در بازجویی های نخست خود را بی گناه دانستند و ادعا کردند که برای تهیه مواد به این محل رفته بودند که در مخمسه قاچاقچیان مواد مخدر

تهرانسر مخبره شد، یک مأمور پلیس به همراه سرباز وظیفه ای وارد عمل می شوند. همزمان مرد مسافر به همراه ۱۹ مرد دیگر با چوب و قمه در انتظار مرداننده بودند. رضا خودش مأموران را در جریان قرار داده بود و بار دیگر به همراه پلیس وارد صحنه درگیری شده بود. فریبز مرد مسافر یکی از ساقی های منطقه بود که با ۱۹ مرد دیگر قصد داشت به انتقامجویی دست بزند. مأمور پلیس به همراه راضا و دانه تپه محل تجمع این مردان شدند اما تصور نمی کردند با قمه و چوب مورد حمله مهاجمان قرار گیرند. رضا مورد هدف ضربات چوب مردان خشن قرار می گیرد. این در حالی بود که این مردان مأمور پلیس را خلع سلاح می کنند و با زدیدن اسلحه، بی سیم یا به فرار می گذارند. ۴ مرد سوار یک پژو ۴۰۵ می شوند و بقیه مردان مهاجم سوار بر نیسان آبی رنگ تصمیم به

شهروند | ساقی مواد مخدر پس از قتل راننده تاکسی با مأمور پلیس درگیر شد و به نقطه نامعلومی گریخت. در این درگیری مرگبار ۱۹ قاچاقچی دیگر ساقی فراری را حمایت کردند. ۱۱ آذرماه بود که مردی ۴۶ساله به نام رضا در بیمارستان فیاض بخش شماره ۲ جان باخت. چهارم آذرماه بود که این مرد را به بیمارستان انتقال دادند. یک هفته تحت نظر پزشکان قرار داشت اما به علت ضربه سنگین به سرش روی تخت بیمارستان فوت می کند.

داستان یک جنایت

داستان این جنایت برمی گردد به چهارم آذرماه. وقتی که مرد راننده با مسافرش به نام رضا به خاطر کرایه خودرو در بزرگراه آزادگان با یکدیگر درگیر شدند، وقتی گزارش این درگیری مرگبار به کلانتری

به دنبال وقوع آتش سوزی در یکی از سکوهای نفتی جمهوری آذربایجان، ۲۲ کارگر کشته و ۴۲ نفر دیگر از خطر مرگ نجات یافتند. «رفاری چاخرااملی» رئیس کمیته حمایت از حقوق کارگران نفت در جمهوری آذربایجان با اعلام خبر وقوع حادثه در سنسکوی نفتی واقع در دریای خزر، از کشته شدن ۲۲ کارگر و نجات ۴۲ نفر از کارگران خبر داد. از سوی دیگر شرکت تولید گاز دولتی «سوکار» در این باره اعلام کرد: این آتش سوزی به خط لوله انتقال نفت سکو خسارت هایی وارد کرد. همچنین ورزش باد شدید، تلاش آتش نشانان برای مهار آتش سوزی را با مشکل مواجه کرده بود. سپس آتش سوزی در سنسکوی نفتی، تعدادی از کارگران مفقود شده اند که عملیات جستجویی این افراد ادامه دارد.

آزیر

بازداشت ۷۲۳ مجرم سایبری

مهر ۷۲۳ مجرم اینترنتی در ۸ ماهه نخست سال جاری دستگیر شدند. میزان کشف پرونده های مجرمان فضای مجازی ۷۹ درصد افزایش داشته است. سردار حسین ساجدی نیا با اشاره به اقدامات و عملکرد پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ، طی مدت ۸ ماه ابتدایی سال ۹۴ به افزایش میزان دستگیری مجرمان فضای مجازی در شهر تهران اشاره کرد و گفت: طی بررسی های انجام شده در این مدت، میزان کشف پرونده های مجرمان فضای مجازی نسبت به مدت مشابه سال قبل که ۷۵ درصد بوده است با ۴۴ تبه صعود به ۷۹ درصد افزایش یافته است.

وی با اشاره به افزایش ۴ درصدی دستگیری مجرمان فضای مجازی افزود: ۶۰۹ متهم مرد و ۱۱۴ متهم زن در رابطه با پرونده هایی که از سوی شکات در خصوص مسائل اقتصادی، اخلاقی و اجتماعی تشکیل شده در ۸ ماه نخست سال جاری از سوی مأموران پلیس فتای تهران بزرگ شناسایی و دستگیر شده اند.

رئیس پلیس پایتخت در خصوص جرایم ارتكابی این متهمان تصریح کرد: تحریف اطلاعات، انتشار صوت و فیلم های مستهجن، انتشار فیلم و تصاویر خصوصی افراد، نشر اکاذیب، تهدید و اخاذی و مزاحمت های اینترنتی، هک سیستم های رایانه ای، فروش کالاها غیرمجاز، سایت های خلاف عرف عمومی و همسرایی غیرمجاز، برداشت غیرقانونی از حساب مالی افراد، کلاهبرداری، فیشینگ و... از جمله جرایمی است که در این مدت پلیس فتای پایتخت با آنها برخورد کرده است.

وی افزود: طی ۸ ماه نخست سال جاری، ۹۱۶ پرونده در خصوص جرایم اقتصادی که در فضای مجازی رخ داده تشکیل شده که با تلاش مهندسان پلیس فتای تهران بزرگ ۸۶۹ پرونده کشف و ۲۲۸ متهم مرد و ۴۶ متهم زن که از این طریق اقدام به برداشت غیرمجاز اینترنتی از حساب کاربران می کردند، دستگیر شدند.

ساجدی نیا به جرایمی که از طریق شبکه های اجتماعی در فضای مجازی روی می دهد، اشاره کرد و گفت: نرم افزارهایی همچون، تانگو، اینستاگرام، تلگرام و... که کاربران اطلاعات شخصی و تصاویر خود را روی صفحه های آن قرار می دهد، فضایی را در اختیار هکرها و سارقان اینترنتی قرار می دهد تا با سوءاستفاده از این اطلاعات به حریم خصوصی افراد نفوذ و از این اطلاعات بهره برداری نادرست کنند.

نجات ۲ نوجوان در کوه بی بی شهربانو

نیروهای آتش نشانی پس از سه ساعت تلاش، ۲ نوجوان مفقود شده در منطقه کوهستانی بی بی شهربانو شهر ری را نجات دادند.

ساعت ۱۷:۱۰ روز جمعه مفقود شدن ۲ نفر از ارتفاعات بی بی شهربانو شهر ری به سامانه ۱۲۵ اطلاع رسانی شد و مأموران چهار ایستگاه آتش نشانی به محل وقوع حادثه اعزام شدند. ۲ نوجوان ۱۳ و ۱۷ ساله عضو یک گروه پنج نفره روز جمعه برای تفریح به کوه بی بی شهربانو رفته بودند.

این ۲ نفر با جدا شدن از گروه در کوه گم شده بودند که با توجه به سردی و تاریکی هوا آتش نشانان با اجرای عملیات در چهار سوی محل مفقودی ۲ نوجوان پس از سه ساعت تلاش، توانستند آنان را در داخل شیار یکی از صخره های کوه پیدا کنند.

نوجوان ۱۳ساله از ناحیه پا دچار آسیب دیدگی شده و دیگری دچار ضعف و بی حالی بود که برای ادامه مراحل درمانی در اختیار نیروهای اورژانس قرار گرفتند. این عملیات در ساعت ۲۰:۳۰ شامگاه جمعه پایان یافت و آتش نشانان به ایستگاه های خود بازگشتند.

طرح اشتراک نیم بهاء

eshterak.ir

معاونت مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با همکاری شرکت پست و مجریان توزیع در بخش خصوصی با هدف گسترش فرهنگ مطالعه و حمایت از مطبوعات

طرح تخفیف اشتراک تا سقف ۵۰ درصد را اجرا می کند.

تسهیلات برای اشتراک روزنامه ها و مجلات به ترتیب تا سقف ۵۰۰ و ۲۵۰۰ تومان به ازای هر نسخه

برای ثبت اشتراک کافی است به سایت eshterak.ir مراجعه نمایید.

افزایش قیمت نشریه در طول دوره اشتراک، مشمول مشترکان قبلی نمی شود.

هزینه ارسال عادی از مشترک دریافت نمی شود.

تاکتون بالغ بر یکصد و پنجاه نشریه به این طرح پیوسته اند.

(اشتراک نشریات در این مرحله صرفا در تهران پذیرفته می شود)